Муниципальное образование

                   Чапаевский сельсовет

                    Тюльганского района

                    Оренбургской области

                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                         ЧАПАЕВСКОГО
                           СЕЛЬСОВЕТА

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               20.03.2019  № 12-п

	                              с.Владимировка

О внесении  изменений в постановление главы  администрации МО Чапаевский сельсовет от 12.12.2017г. № 62-п «Об утверждении «Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на  территории муниципального  образования Чапаевский   сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

В соответствии  с Законом Оренбургской области от  07.12.2018 № 1355/356-VI-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области» , администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы администрации Чапаевского сельсовета от 12.12.2017 г. № 62-п «Об утверждении «Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на  территории муниципального  образования Чапаевский   сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» следующие изменения:

              1.1. Раздел «Принятие мер при выявлении нарушений в деятельности субъекта проверки» дополнить пунктом 56.1 следующего содержания: При выявлении факта размещения объекта капитального строительства на земельном участке, на котором не допускается его размещение в соответствии с разрешенным использованием земельного участка и (или) установленными ограничениями использования земельных участков, в срок не позднее пяти рабочих дней со дня окончания проверки орган муниципального земельного контроля направляет в орган местного самоуправления уведомление о выявлении самовольной постройки с приложением документов, подтверждающих указанный факт.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет:                                                                           М.Ш.Ишембетов

Разослано: администрации района, райпрокурору, в дело.